АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «   09   » ___01____   2019 года  №  3_

c. Первомайский

О       передаче       жилых      помещений

специализированного жилищного фонда

(квартир)       из               муниципальной

собственности Первомайского сельского

поселения      Шумячского            района
Смоленской   области  в    собственность

муниципального                   образования
«Шумячский    район»         Смоленской

области

                      На основании Областного закона №114-з от 29.11.2007 года «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области №50 от 11.12.2018 года «О передаче жилых помещений специализированного жилого фонда (квартиры) из муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», решения Шумячского районного Совета депутатов № 94 от 26.12.2018 года « О перечне передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области объекта, относящегося к муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

           Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Передать жилые помещения специализированного жилищного фонда (квартир) из муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

1)   квартиру № 51, расположенную по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская, д. 7, общей площадью 44,6 кв. м., кадастровый номер 67:24:0180101:1310, кадастровой стоимостью 474 607,78 руб., стоимостью установленной торгами 743 610,00 руб., отнесенную к жилому помещению для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа для детей – сирот и детей, по акту приема-передачи;
2)  квартиру № 6, расположенную по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д. 64, общей площадью 65,6 кв. м., кадастровый номер 67:24:0180101:1545, кадастровой стоимостью 698 077,81 руб., стоимостью установленной торгами 743 610,00 руб., отнесенную к жилому помещению для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по акту приема-передачи.
2. Изъять из казны Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области жилое помещение, указанное в п.1 настоящего постановления.
3. Исключить из специализированного жилого фонда Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области жилое помещение, указанное в п.1 настоящего постановления.

4. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
     5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     К.И. Савков